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چکیده
عظیم عمرانی همواره مورد توجه مهندسین پروژه بوده و در برخی هاي ترین مصالح قرضه در پروژهخاك به عنوان مهم

هاي بهسازي خاك، مسلح سازي مکانیکی باشد. یکی از روشموارد به منظور استفاده از خاك موجود، نیاز به بهسازي آن می
هاي دیوارهشود.استفاده میوش مسلح سازي مکانیکی خاك هاي شهري از رباشد. به صورت معمول در خاکریز پلمی

آیند. به منظور طراحی خاك هاي شهري به علت نزدیکی به یکدیگر از نوع دیوارهاي پشت به پشت به حساب میخاکریز پل
شود.هاي موجود در رابطه با دیوارهاي خاك مسلح عادي استفاده میمسلح در دیوارهاي پشت به پشت عموما از آیین نامه

با اعمال تغییرات بر FLAC 2Dافزار در این پژوهش، با استفاده از مدلسازي عددي دیوارهاي خاك مسلح دوطرفه در نرم
پشت نسبت به دیوار خاك بهها به بررسی تفاوت توزیع فشار جانبی در حالت دیوار خاك مسلح پشتطول مسلح کننده

ده نامه پرداخته شدیر مدلسازي شده با مقادیر پیشنهاد شده در آیینمسلح عادي پرداخته شده و در نهایت به مقایسه مقا
است.

پشت، فشار جانبی پشت دیوار، مسلح سازي مکانیکی خاك، مدلسازي عددي.بهدیوارهاي خاك مسلح پشتکلیدي:هايواژه

مقدمه-1
گیرد. به عمرانی مورد ستفاده قرار میهاي عظیم ترین مصالح قرضه موجود در طبیعت است که در اکثر پروژهخاك مهم

هاي بهسازي خاك، مسلح سازي باشد. یکی از روشبرداري از خاك موجود در اکثر موارد نیاز به بهسازي آن میمنظور بهره
ت رشود. در این روش عمدتاً خاك به صوها از این روش استفاده میهاي پلمکانیکی خاك بوده که در ساخت خاکریزها نظیر کوله

هاي مختلف نظیر ژئوگریدهاي هایی با جنسها از مسلح کنندهشود و در بین این لایههاي افقی بر روي یکدیگر ریخته میلایه
ها به صورت دیوارهاي ها به یکدیگر نزدیک بوده و معمولا خاکریز آنهاي دو طرف پلگاهشود. دیواره تکیهپلیمري استفاده می

باشد.پشت میبهپشت
هان و لشینسکی در یک مدلسازي عددي با تغییر دادن فاصله بین دو دیواره خاك مسلح، به این نتیجه 2009سال در

با مدلسازي 2010یابد. هاردیانتو و ترونگ در مطالعه خود در سال درصد کاهش می15تا 5رسیدند که فشار جانبی خاك، 
پشت و مقایسه فشارهاي جانبی آن با مقدار ارائه شده از توصیه اشتو، اشاره بهاي دیوارهاي خاك مسلح پشتعددي بارگذاري لرزه

با مدلسازي سیزده حالت مختلف 2013نامه دارد. الشربینی و همکارانش در سال به محافظه کارانه بودن روش طراحی در آیین
زان فشار جانبی از مقدار فشار اکتیو رانکین چهارم پایین دیوار خاك مسلح میپشت، مشاهده کردند که در یکبهاز دیوارهاي پشت
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